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Lausuntopyyntö: Luonnos hallituksen esitykseksi eräiden tekoälyjärjestelmien 
valvonnasta annetun lain muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset kommentit hallituksen esitysluonnoksesta.

Jos organisaationne toimii tekoälyjärjestelmien markkinavalvontaviranomaisena, mitkä ovat 
näkemyksenne hallituksen esityksen luonnoksen 4.2.7. kappaleeseen ”Tiedonhallinnan 
muutosvaikutukset” organisaationne koskevan tiedonhallinnan osalta?

Palvelualojen työnantajat Palta haluaa kiittää lausuntopyynnöstä. EU:n tekoälysäädös  velvoittaa 
jäsenvaltioita perustamaan oman tai toisen jäsenvaltion kanssa yhteisen tekoälyn sääntelyn 
testiympäristön.    

Palta kannattaa hallituksen esityksen tavoitteita, jossa Liikenne- ja viestintäviraston tehtävänä olisi 
perustaa tekoälyn sääntelyn testiympäristö, ylläpitää sen toimintaa ja vastata siihen liittyvästä 
yhteistyöstä. On tärkeää, että sääntelyn testiympäristö toimii yrityslähtöisesti, oikeusvarmuutta 
luoden sekä tekoälyinnovaatioiden syntymistä vauhdittaen. 

Esimerkiksi yleisen tietosuoja-asetuksen soveltamisen osalta on nähty, että kansallisten 
viranomaisten rooli on merkittävä sääntelyn toimeenpanossa ja oikeusvarmuuden luomisessa. On 
syytä varmistaa, että tekoälyasetuksen toimivaltaiset viranomaiset resursoidaan riittävästi niin 
neuvonnan kuin testiympäristön palveluiden kannalta. 

Tekoälyn osalta - erityisesti yleiskäyttöisten AI ratkaisujen yleistymisen myötä - käydään nyt kovaa 
globaalia kilpailua ja Suomen on tuettava tehokkaasti tekoälyn kehittämistä ja käyttöönottoa 
suomalaisissa organisaatioissa. Myös julkisen sektorin palvelutuotannossa tarvitaan tuottavuutta 
parantavia tekoälyratkaisuja, joiden kehittämisen osalta on myös relevanttia hyödyntää sääntelyn 
testiympäristöä tarpeen mukaan.      
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Palta kannattaa lisäksi Elinkeinoelämän keskusliiton lausunnossa esitettyjä havaintoja ja ehdotuksia. 

Konttinen Jari
Palvelualojen työnantajat Palta ry.


